AS LHV PANK, LHVBEE22XXX, TARTU MNT 2, 10145 TALLINN, Estonia

Saaja

NIMI  Kassi Auto OÜ ISIKUKOOD / REGISTRIKOOD

KONTONUMBER  EE071010220199777221

SAAJA PANGA NIMI, BIC KOOD JA AADRESS

AS SEB PANK, EEUHEE2XXXX, TORNIMAE 2, 15010 TALLINN, Estonia

Makse

KUUPÄEV  15.04.2025 SUMMA  189.45 EUR

SUMMA SÕNADEGA  ükssada kaheksakümmend üheksa  koma nelikümmend viis EUR

SELGITUS JA VIITENUMBER  Arve-saateleht nr.: 120866 / 279064

PANGA KINNITUS

2025041522631300
TEENUSTASU

Vastavalt hinnakirjale

AS LHV PANK TARTU MNT 2, 10145 TALLINN 6800400 INFO@LHV.EE LHV.EE